
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906, poz. 2029), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości zabudowanej, będącej własnością Gminy Miasto Darłowo 
oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 13/99 położona w obrębie 13 miasta Darłowo 
o powierzchni 0,0073 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą K01K/00032234/6, na nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w obrębie nr 13 miasta Darłowo 
oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka nr 13/97 o powierzchni 0,0073 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Sławnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą K01K/00033310/0, będącej własnością 
Wspólnoty Mieszkaniowej Nieruchomości przy ulicy Henryka Wieniawskiego 18F-Ł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253CB04E-8E09-4E36-9C6C-5BDD11810CD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/48/2024

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253CB04E-8E09-4E36-9C6C-5BDD11810CD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

